

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 1/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2010.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXAME DE ULTRASSONOGRRAFIA DE ABDOMEM	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	88.632.773/0032-38	1,00	UN	178,20	178,20
EXAME DE DENSITOMETRIA ÓSSEA.	DELLAUDO CENTRO RADIOLÓGICO ESPECIALIZADO L	88.669.411/0001-15	1,00	SERV	120,00	120,00
HONORARIOS MEDICOS	DR. MIGUEL MARTINEZ GRAZZIOTIN	477.581.040-53	1,00	UNI	120,00	120,00
PEDRISCO	GERALDO ANDREOLA E CIA. LTDA.	89.802.102/0001-34	370,00	M3	49,80	18.426,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	HELIO FRANCISCO BARBOSA	402.294.750-00	1,00	SERV	4.700,00	4.700,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	HELIO FRANCISCO BARBOSA	402.294.750-00	1,00	SERV	2.515,00	2.515,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	SAULO VIEIRA PADILHA	036.939.949-86	1,00	SERV	4.000,00	4.000,00
OXIGÊNIO 2M/3	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	1,00	M³	1.000,00	1.000,00
PARALELEPÍPEDOS EM PEDRAS COM FACE LISA	TERRAPLANAGENS FALÇÃO LTDA.	01.314.800/0001-40	3.700,00	M³	44,60	165.020,00
VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5X25	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	1,00	SERV	340,00	340,00
RECAUCHUTAGEM PNEUS 17,5 X 25	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	2,00	SERV	1.047,00	2.094,00
CONCERTO DE PNEUS	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	16,00	UN	35,00	560,00
RECAPAGENS PNEUS 1000X20	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	5,00	SERV	335,00	1.675,00
CONCERTO INTERNO PNEUS 17,5X 25	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	4,00	SERV	52,00	208,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	GERCI FRANCISCO GOULART-CHAPEAÇÃO PLANALTC	88.127.790/0001-11	1,00	SERV	1.585,00	1.585,00
PARABRISA	RITMO VEÍCULO LTDA	89.905.210/0005-66	1,00	UN	476,26	476,26
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	RITMO VEÍCULO LTDA	89.905.210/0005-66	1,00	SERV	100,00	100,00
CAPA PARACHOQUE TRASEIRO	GERCI FRANCISCO GOULART-CHAPEAÇÃO PLANALTC	88.127.790/0001-11	1,00	PÇ	496,00	496,00
SUPORTE PARACHOQUE 3448800041LE	GERCI FRANCISCO GOULART-CHAPEAÇÃO PLANALTC	88.127.790/0001-11	1,00	UNI	30,00	30,00
FECHADURA DA TAMPA	GERCI FRANCISCO GOULART-CHAPEAÇÃO PLANALTC	88.127.790/0001-11	1,00	UNI	33,00	33,00
VIGA PARACHOQUE TRASEIRO	GERCI FRANCISCO GOULART-CHAPEAÇÃO PLANALTC	88.127.790/0001-11	1,00	PÇ	66,00	66,00
DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	2,00	UN	1.044,00	2.088,00
PASSAGEM AÉREA.	LEMMERTZ VIAGENS E TURISMO LTDA.	88.270.541/0001-80	2,00	SERV	453,77	907,54
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	SERV	500,00	500,00
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	UN	100,00	100,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	KG	10,00	100,00
BALDE PLASTICO 20 LITROS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	4,00	8,00
AVIO - ISQUEIRO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UN	2,50	7,50
CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	KG	10,00	100,00
AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	40,00	KG	1,70	68,00
VASSOURA DE NYLON	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	6,00	12,00
SAPONACEO, 300 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	3,00	9,00
LUSTRA MOVEIS, 200 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	6,00	30,00
DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	CX	6,50	39,00
PEDRA SANITARIA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	20,00	UN	0,70	14,00
LIMPADOR DE VIDRO, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	2,00	10,00
ESPONJA.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	8,00	UN	0,55	4,40
PAPEL HIGIENICO FARDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	FRD	20,00	60,00
LUVAS LATEX ESTÉRIL N° 08	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	PAR	2,50	5,00
PA DE PLASTICO PARA LIXO - MEDIA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	1,50	3,00
DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	1,20	3,60
SACA BRANCA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UNI	2,00	12,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	VANIA ROSA DA SILVA E CIA. LTDA.	08.779.051/0001-75	1,00	SERV	1.200,00	1.200,00
ÓLEO 40	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	2,00	UN	135,00	270,00
ÓLEO 40 5 LITROS	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	4,00	GL	45,00	180,00
OLEO IPIRANGA 10 W- 20 LTS	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	BAL	160,00	160,00
CONCRETO FCK 20,0	CONCRETAR CONCRETO USINADO LTDA	01.273.320/0001-88	9,25	M	339,21	3.137,68
CONCRETO FCK 20,0	CONCRETAR CONCRETO USINADO LTDA	01.273.320/0001-88	8,00	M	340,00	2.720,00
CONCRETO FCK 20,0	CONCRETAR CONCRETO USINADO LTDA	01.273.320/0001-88	6,00	M	340,00	2.040,00
OLÉO EP 140	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	2,00	LT	180,00	360,00
ÓLEO 40 5 LITROS	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	4,00	GL	45,00	180,00
LIQUIDO DE FREIO	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	20,00	UNI	9,00	180,00
PARAFU. RAD.	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	20,00	UN	20,00	400,00
ÓLEO 40	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	2,00	UN	135,00	270,00
OLEO 68	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	2,00	BAL	135,00	270,00
PORTA ESCOVA DO ALTERNADOR MB	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UNI	25,00	25,00
AQUECEDOR GIRATÓRIO 1200 WATTS	MÓVEIS CAXIAS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS	07.049.037/0004-04	1,00	UN	195,00	195,00
VASSOURA DE NYLON	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	6,30	6,30
LAMPADA 100 W.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UN	3,20	16,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 3/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	1,00	5,00
SABAO EM PO - 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	7,00	35,00
DESINFETANTE, 500 ML, EUCALIPTO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	CX	25,35	25,35
PLAQUETAS DE PATRIMÔNIO	DOUGLAS ROCHA-MEDR COMÉRCIO E REPRESENTAÇ	86.535.408/0001-83	2.000,00	UN	0,69	1.380,00
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	18,00	SERV	0,90	16,20
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	SERV	0,90	201,60
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	205,00	SERV	0,90	184,50
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	346,00	SERV	0,90	311,40
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	95,00	SERV	0,90	85,50
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	429,00	SERV	0,90	386,10
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	218,00	SERV	0,90	196,20
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	96,00	SERV	0,90	86,40
SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	1,00	SERV	126,00	126,00
SERVIÇO DE TAXI	LENOIR FRANCISCO DE MACEDO	377.449.170-49	43,00	SERV	3,06	131,58
SERVIÇO DE TAXI	LENOIR FRANCISCO DE MACEDO	377.449.170-49	43,00	SERV	3,06	131,58
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	SERV	500,00	500,00
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JUCEMAR G. FAGUNDES - ME.	01.191.213/0001-00	1,00	UN	100,00	100,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	SERV	580,00	580,00
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	UN	100,00	20,00
SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	JOSÉ BERNARDO CARVALHO	670.930.000-53	114,00	KM	3,06	348,84
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	74,00	SERV	0,90	66,60
CURETA MC CALL 13-14	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	3,00	UN	20,00	60,00
ANESTÉSICO	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	10,00	UN	31,00	310,00
PORTA AMALGAMA METAL	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	1,00	UN	22,00	22,00
CABO PARA BISTURI	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	4,00	UN	7,00	28,00
PAPEL ARTICULAR	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	1,00	PCT	15,00	15,00
ACIDO GEL DENTAL	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	6,00	UN	2,50	15,00
ALMAGAMA BTANDALLOY	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	4,00	UN	50,00	200,00
BOF-LEX POP-ON REPOSIÇÃO IM	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	5,00	UN	66,00	330,00
AGULHA	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	5,00	UN	20,00	100,00
TIRAS DE POLIESTER	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	52,00	104,00
ADESIVO ODONTOLÓGICO	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	1,00	UN	125,00	125,00
CIMENTO COLTOSOL	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	25,00	50,00
PINCEL MICROBRUCH	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	CX	10,00	20,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 4/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RESINA COR A3	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	1,00	UN	73,00	73,00
RESINA COR A2	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	73,00	146,00
BROCA DIAMANTADA FG KG 1 A E 2A SÉRIE	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	24,00	UN	5,50	132,00
CURETA GRACEY 17-18	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	4,00	UN	28,00	112,00
ESCOVA GINECOLÓGICA PCT C/ 100	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	200,00	UNI	0,475	95,00
METRINIDAZOL GELEIA VAGINAL TB C / 50G	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	100,00	TB	1,47	147,00
FITA ACCU-CHEK ACTIVE C/ 50 UNIDADE	PARANÁ COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	02.383.210/0001-31	10,00	CX	69,597	695,97
CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	200,00	UN	0,80	160,00
BALÃO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	PCT	4,30	8,60
BLOCOS DE RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	100,00	BL	7,50	750,00
ALCOOL LIQUIDO 96%	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	50,00	LT	3,00	150,00
ALCOOL ETILICO COMUM 70%	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	30,00	LT	2,56	76,80
DIARIAS	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	0,50	UN	217,50	108,75
CEFALEXINA 250 MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	50,00	FRC	1,90	95,00
ANEL RETENTOR	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	4,00	4,00
OLEO MOTOR 20W50SJ	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	4,00	GL	14,00	56,00
ANEL RETENTOR	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	3,60	3,60
FILTRO COMBUSTÍVEL	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	28,00	28,00
CARTÃO DE HIGIENIZAÇÃO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	95,00	95,00
FILTRO DE AR EXTERNO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	52,38	52,38
FILTRO DE OLEO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	19,00	19,00
MECÂNICA	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	3,20	SERV	60,00	192,00
FITOMEDIONA 10 MG/ML AMP 1 ML	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	50,00	AMP	0,558	27,90
TETRACICLINA - 500 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	1.500,00	COMP	0,079	118,50
HEPARINA 5.000 UI/ML	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	5,00	AMP	6,50	32,50
SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML AMP C/ 1 ML	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	10,00	AMP	0,476	4,76
ESPARADRAPO CIRÚRGICO HIPOALERGÊNICO(MICROPOR) RL 25MM X 10	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	40,00	RL	0,63	25,20
BENZILPENECILINA BENZATINA 1.200.000 UI -AMP.	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	100,00	AMP	0,55	55,00
SERVIÇO DE ANÚNCIOS.	SÉRGIO MOASSIR SANTOS SOUZA	400.837.300-44	1,00	SERV	80,00	80,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	SERV	361,80	361,80
PARAFLU ECOTECH	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	2,00	PÇ	31,32	62,64
FILTRO COMBUSTÍVEL	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	13,48	13,48
VELA INGNIÇÃO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	4,00	PÇ	12,545	50,18
CORREIA DISTRIBUIÇÃO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	94,57	94,57

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FILTRO OLEO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	17,93	17,93
LIMPA PARABRISA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	6,71	6,71
MATERIAS DE MECÂNICA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	6,30	6,30
OLEO SELENIA K SM 15W40 PERFORMER 1	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	4,00	UN	30,51	122,04
OLEO FREIO TUTELA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UNI	19,28	19,28
ELEMENTO FILTRO DO COMBUSTÍVEL	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	51,07	51,07
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	210,00	SERV	0,90	189,00
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	209,00	SERV	0,90	188,10
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	38,886	SERV	0,90	35,00
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	106,00	SERV	0,90	95,40
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	81,00	SERV	0,90	72,90
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	111,00	SERV	0,90	99,90
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	50,00	SERV	0,90	45,00
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	415,00	SERV	0,90	373,50
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	462,00	SERV	0,90	415,80
FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	2,50	5,00
LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	CAX	2,00	4,00
COXA SOBRE COXA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	4,00	8,00
FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	1,30	3,90
OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	2,50	5,00
AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	1,60	3,20
FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	7,00	7,00
ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	8,00	8,00
MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	4,00	4,00
SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
KIRERA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	0,90	0,90
CAIXINHA LUZ	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	60,00	60,00
PREGO 16 X 24	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	KG	8,00	24,00
PREGO 13X15	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	KG	9,50	19,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANA PAULA DOS SANTOS	018.278.350-28	1,00	SERV	120,00	120,00
CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	10,60	10,60
CALDO DE GALINHA COM 06 TABLETES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	9,50	9,50
TEMPERO SAZOM	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UN	2,50	15,00
QBOA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UN	1,60	4,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 6/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UNI	1,20	12,00
SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	3,00	9,00
PANO DE LOUÇA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	7,00	UN	2,86	20,02
VASSOURA DE NYLON	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	6,00	24,00
TOALHA DE ROSTO, 85X50 CM, LISO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	6,00	24,00
SACA BRANCA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UNI	2,00	20,00
DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	CX	6,50	26,00
ALCOOL LIQUIDO 96%	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	18,00	LT	3,50	63,00
PAPEL HIGIENICO FARDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	FRD	20,00	40,00
PAPEL TOALHA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	PCT	2,20	6,60
VINAGRE BRANCO 5 LITROS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	1,00	3,00
SACO DE LIXO, 15 LITROS, PACOTE COM 20 UNIDADES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UNI	1,30	13,00
ALCOOL LIQUIDO 96%	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	LT	3,50	21,00
PAPEL HIGIENICO FARDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	FRD	20,00	40,00
SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UNI	1,20	7,20
LUVA LÁTEX N° 7,5 PAR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UN	2,50	7,50
COPO ACRÍLICO.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	27,00	JOG	1,90	51,30
LUSTRA MOVEIS, 200 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	8,00	UNI	1,40	11,20
BOM AR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	6,00	UN	6,30	37,80
PEDRA SANITARIA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	24,00	UN	0,60	14,40
PAPEL HIGIENICO FARDO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	FRD	20,00	40,00
SABONETE, 90 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	10,00	UNI	0,70	7,00
TOALHA DE ROSTO DE 85X50CM	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	12,00	UNI	4,20	50,40
VASSOURA DE NYLON	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	10,00	UNI	6,20	62,00
BOMBRIL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	4,00	PCT	1,40	5,60
PANO DE LOUÇA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	6,00	UN	3,0333	18,20
QBOA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	33,00	UN	1,3727	45,30
ESPONJA.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	6,00	UN	0,80	4,80
BOM AR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	UN	6,20	12,40
AMACIANTE PARA ROUPA, 500 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	10,00	UNI	1,998	19,98
SACO DE LIXO, 100 LITROS, PACOTE DE 5 UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	6,00	PCT	1,60	9,60
CARGA DE GAS P 13	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	40,00	40,00
QUEIJO FATIADO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	PCT	3,30	3,30
LARANJA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2.200,00	GR	0,0018	4,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 7/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHÁ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	CX	1,20	1,20
PRESUNTO FATIADO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	PCT	2,80	2,80
BALÕES DE BORRACHA COLORIDOS, PACOTE COM 50 UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	6,00	PCT	3,4417	20,65
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,00	SERV	700,00	700,00
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,00	UN	300,00	300,00
SABAO EM PO - 1 KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	40,00	UNI	4,55	182,00
SABAO EM PO - 1 KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	10,00	UNI	3,70	37,00
SABÃO EM BARRA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	UN	4,55	9,10
DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	30,00	UNI	0,8433	25,30
SABAO EM PO - 1 KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	15,00	UNI	3,8667	58,00
JARRA DE PLASTICO COM TAMPA - CAP.3 LITROS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	6,60	6,60
SACO DE LIXO, 15 LITROS, PACOTE COM 20 UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	100,00	UNI	1,60	160,00
SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	100,00	PCT	1,60	160,00
SACO DE LIXO, 100 LITROS, PACOTE DE 5 UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	100,00	PCT	1,60	160,00
SACA BRANCA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	40,00	UNI	1,99	79,60
CADERNO 48 FL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UN	4,99	4,99
CARGA DE GAS P 13	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	40,00	40,00
PÃO INTEGRAL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	UN	3,00	6,00
BERGAMOTA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,30	KG	1,9348	4,45
PRESUNTO FATIADO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	PCT	2,80	5,60
QUEIJO FATIADO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	PCT	3,30	6,60
LARANJA TIPICA DA REGIAO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,386	KG	1,9986	2,77
CHÁ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	CX	2,20	2,20
QUEIJO PARMESSÃO RALADO 50GR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UN	3,30	3,30
PRESUNTO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UN	4,40	4,40
PÃO SANDUÍCHE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UN	3,50	3,50
CHÁ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	CX	1,20	1,20
LARANJA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,298	GR	1,9017	4,37
MELANCIA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UN	5,85	5,85
PRESUNTO FATIADO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	PCT	4,40	4,40
QUEIJO FATIADO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	PCT	3,30	3,30
GELATINA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	CX	1,20	2,40
MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	2,80	2,80
BERGAMOTA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	5,134	KG	2,1991	11,29

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 8/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	3,20	GR	1,5156	4,85
CHÁ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	CX	2,40	4,80
BISCOITOS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	PCT	3,49	6,98
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	206,00	206,00
TROCAR ROLAMENTO RODA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	70,00	70,00
SERVIÇO DE GUINCHO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	150,00	150,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	121,00	121,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	105,00	105,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	1,44	1.440,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	35,00	35,00
SUPORTE DO ROLAMENTO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	PÇ	20,00	20,00
FILTRO DIESEL	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	67,20	67,20
FILTRO PR 3909	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	114,12	114,12
FILTRO P4102	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	16,90	16,90
FILTRO P 3401	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	PÇ	41,36	41,36
OLEO BRUTUS T 5	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	2,00	LT	13,92	27,84
OLEO ULTRAMO 40 (20 LITROS)	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	BAL	169,60	169,60
ÓLEO TOP TURBO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	2,00	LT	14,28	28,56
OLÉO EP 140	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	4,00	LT	12,90	51,60
FILTRO CA 3291 A	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	76,20	76,20
OLEO IPIRANGA ISAFLUIDO.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	2,00	UN	17,12	34,24
SOLUÇÃO OTOLÓGICA-CERUMIM	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	FRC	9,66	9,66
BAND AID CURAT	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	CX	5,385	10,77
TOUCAS DESCARTÁVEIS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	49,00	49,00
LUVAS P/PROCEDIMENTOS AMBIDESTRA TAM M	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	CX	25,00	50,00
FRALDAS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	PCT	25,91	25,91
MENTALOL	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	5,13	5,13
BROMETO DE N-BUTILECOPOLAMINA 10MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	COMP	9,90	9,90
METROCLOPRAMIDA 10 MG/ML AMP C/ 2 ML	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	AMP	6,15	6,15
HIRUDOID	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	19,00	19,00
ALIVIUM-GOTAS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	16,21	16,21
IORGUTE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	LT	7,59	7,59
BERGAMOTA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	3,162	KG	2,4004	7,59
GELATINA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	CX	0,95	1,90

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 9/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHÁ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	6,00	CX	1,7167	10,30
HIPOGLOS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	7,95	7,95
POMADA MINANCORA	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	UN	6,37	12,74
TAPAZOL 5	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	3,00	UN	19,57	58,71
LOSAPIN 50	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	6,00	UN	11,68	70,08
COTONETES	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	3,40	3,40
VICK VAPORUB	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	UN	9,29	18,58
SHAMPOO.	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	8,00	8,00
TAPAZOL 10	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	6,00	UN	19,3967	116,38
SABONETE, 90 GRAMAS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	11,00	UNI	2,3509	25,86
LOSARTANA 50 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	4,00	COMP	35,065	140,26
GINO FUNGIX	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	UN	37,95	75,90
VASOGARD 100mg	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	53,98	53,98
CITALOPRAN 20	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	68,90	68,90
ITRACONAZOL	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	32,60	32,60
PLAQUINOL -400 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	COMP	78,60	78,60
RIVOTRIL 2mg	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	3,00	UN	8,85	26,55
PURAN T4 -125 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	COMP	13,05	26,10
LIPLESS 100 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	COMP	53,53	53,53
PURAN 100	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	8,70	8,70
RITOLINA 10 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	COMP	19,13	19,13
FENERGAN INJETÁVEL	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	5,00	AMP	1,80	9,00
DEPO-PROVERA 150 INJ. 1 ML.	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	24,00	24,00
RISPERIDON	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	COMP	42,70	42,70
TOLREST 50 MG C/ 21 CP	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	COMP	41,57	41,57
MONOCORDIL 20MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	3,00	COMP	9,00	27,00
DOXAZOSINA 4	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	37,90	37,90
CEFTRIAXONA 500 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	4,00	COMP	13,50	54,00
CEFTRIAX 250mg	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	UN	17,00	34,00
ARRUELA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	8,00	UNI	0,25	2,00
BARRA ROSCÁVEL	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	12,00	12,00
CAL	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	SC	8,00	16,00
PREGO 10 X10.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	KG	9,50	9,50
CANO 100.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	38,00	38,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 10/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FIO 2X1 PARALELO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	12,00	MT	2,00	24,00
LUVA DE 20	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	1,50	1,50
PORCA 5/8 RF	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	8,00	UNI	1,50	12,00
LIMA CHATA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	12,00	24,00
PREGO 12X12	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	9,50	19,00
FORRO DE PINNUS	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	24,84	M³	11,4493	284,40
TEE 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	7,00	7,00
JOELHO DE 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	7,00	14,00
CANO 100.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	38,00	152,00
ROLO DE LINHA NAILON	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	RL	10,00	10,00
PREGO 16 X 24	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	KG	8,00	8,00
CANO 100.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	38,00	76,00
DOBRADICA COM PARAFUSO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	3,50	3,50
TEE 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	7,00	14,00
CADEADO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	25,00	25,00
CABO PÁ	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	9,00	9,00
CURVA 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	7,00	7,00
CIMENTO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	SC	23,00	92,00
BROCA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	4,50	9,00
PARAFUSO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	1,00	2,00
VARETA P/ SOLDA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	KG	13,00	65,00
APÁ COM CABO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	UN	27,00	135,00
GARFO C/ CABO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	31,00	31,00
PREGOS DIVERSOS	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	0,50	KG	10,00	5,00
MAQUINA P/SILICONE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	10,00	10,00
MARTELO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	15,00	15,00
BRAZILITE 244X4	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	12,00	24,00
COLA SILICONE FINA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	13,00	26,00
LIXA GROSSA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	MT	2,50	12,50
PNEU / CAMARA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	48,00	96,00
LUVA DE 20	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	9,00	9,00
ESCOVA DE ACO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	5,00	10,00
PREGO 12X12	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	9,50	9,50
PARAFUSO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	0,15	0,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 11/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CIMENTO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	SC	23,00	92,00
SERRINHA DE FERRO LAMINA ACO RAPIDO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	3,00	6,00
PREGO 17 X 21	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	KG	8,00	8,00
CIMENTO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	SC	23,00	46,00
ARAME RECOZIDO No 10	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	RL	10,00	10,00
MADEIRA SERRADA EM PRANCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,05	M³	450,00	922,50
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	85,12	85,12
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CLAUDEMIR MONTEIRO JACOBY	423.779.860-72	1,00	SERV	100,00	100,00
PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,125	0,50
BICO TORNEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	10,50	10,50
EMENDA C/ BRAÇADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,80	1,80
MANGUEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	40,00	MT	2,0875	83,50
EXTENSÃO PARA LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	26,00	26,00
ARRIBITES	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	40,00	UN	0,35	14,00
CREMALHEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	84,00	252,00
BRACADEIRA DA DESCARGA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	8,00	UNI	1,9188	15,35
LAMPADA 24 VOLTS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	3,00	3,00
PARAFUSO 9/ CP	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	6,00	UN	0,65	3,90
FECHADURA EXTERNA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	21,50	21,50
CORRENTES	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	17,60	MT	10,7273	188,80
DIJUNTOR TRIFÁSICO 40 A	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	62,00	62,00
LAMPADA 100 W.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	12,00	UN	2,00	24,00
DIJUNTOR TRIFASICO 30A	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	9,00	18,00
TRINK	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	6,00	18,00
FECHADURA SIMPLES, INTERNA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	5,50	5,50
TORNEIRA ELÉTRICA ELITE BRANCA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	75,00	75,00
ESPELHO MÉDIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	13,40	13,40
NIPEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	0,70	0,70
TEE P/ LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	7,50	15,00
SUPORTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	2,50	2,50
DIJUNTOR 25A	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	9,00	9,00
TORNEIRA ELÉTRICA ELITE BRANCA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	75,00	75,00
TUBO DE CONCRETO 20.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	40,00	UN	11,50	460,00
TUBO DE CONCRETO 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	90,00	UN	16,00	1.440,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 12/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TUBO DE CONCRETO 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	60,00	UN	25,50	1.530,00
TUBO DE CONCRETO 60.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	30,00	UN	52,00	1.560,00
BROCA DE AÇO 9,5	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	12,00	12,00
CORDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	8,00	MT	1,0563	8,45
LÂMPADA DUPLA 2X40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	57,75	115,50
REATOR 1 X 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	28,00	28,00
LAMPADA FLORESCENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	6,00	UN	6,00	36,00
PARAFUSO C/PORCAS.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	10,00	CJ	0,55	5,50
BROCA P/ FURADEIRA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	14,00	14,00
DISCO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	15,00	15,00
PREGO 16 X 24	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	KG	7,00	14,00
CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	8,00	SC	8,00	64,00
REATOR DUPLO 2X40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	29,00	29,00
CILINDRO DE FECHADURA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	10,00	10,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ ITAMAR DOS SANTOS SILVA	520.649.050-49	1,00	SERV	500,00	500,00
SERVICOD E CONERTO DE RETROPROJETOR	JOSÉ GIOVANI MONTEIRO DA SILVA	008.777.260-43	1,00	UNI	500,00	500,00
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JOSÉ GIOVANI MONTEIRO DA SILVA	008.777.260-43	1,00	UN	100,00	100,00
FITA ISOLANTE 10M.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,50	5,50
PARAFUSO COM PORCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	6,00	6,00
CHAVE TESTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,80	3,80
LUVA ELETRECISTA 2500 V	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	18,00	36,00
MANDRIL P/FURADEIRA 1/2 LEVE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	25,00	25,00
LANTERNA COM BATERIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	24,00	24,00
SUPORTE LÂMPADA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	1,00	2,00
REATOR DUPLO 2X40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	22,00	22,00
BROCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	7,00	7,00
VERNIZ.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	16,50	16,50
LUVAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	8,00	PAR	8,00	64,00
CORRENTES	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	MT	7,50	22,50
CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	12,50	25,00
LIMA CHATA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	17,00	34,00
TUBO DE CONCRETO 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	16,00	16,00
TUBO DE CONCRETO 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	25,50	25,50
BOTA BORRACHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	9,00	PAR	50,00	450,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 13/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
INTERRUPTOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	4,50	9,00
FIO 10"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	5,00	M	2,70	13,50
BROCA DE VIDIA N10	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	15,50	15,50
FIO 2.15	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	MT	4,1667	12,50
SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	55,00	110,00
SERRA COPO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	30,00	30,00
CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,00	8,00
PREGO 26X8	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	5,00	KG	10,00	50,00
FERRO 3/8" - BARRA COM 12 METROS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	39,00	39,00
PINO TOMADA FLEXA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50
CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	10,00	SC	23,00	230,00
PEDRAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	50,00	UN	2,00	100,00
ARAME RECOZIDO Nº18	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	KG	20,06	20,06
VARAS EUCALIPTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	16,00	MT	7,56	120,96
TABUA DE PNU 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	16,00	UN	7,75	124,00
PREGO 18X30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	KG	10,50	10,50
LAMINA SERRA MECANICA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UNI	16,00	64,00
VIDRO BRANCO MASCARA SOLDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	3,25	6,50
PIMENTÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	6,55	13,10
LÂMPADAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	5,00	UN	3,50	17,50
FECHADURA EXTERNA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	26,90	26,90
PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,975	3,90
TEE 100 X 50	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,50	8,50
CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	3,00	UNI	42,00	126,00
CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	42,00	42,00
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	41,052	UN	2,12	87,03
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	FUNDAÇÃO CULTURAL FÁTIMA DE COMUNICAÇÕES.	06.064.890/0001-81	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00
DESODORIZADOR 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	UN	12,00	24,00
ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	6,00	UN	8,00	48,00
DETERGENTE 5 LT.	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	11,00	44,00
AMACIANTE 5L	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	11,00	22,00
BALANCEAMENTO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	SERV	60,00	60,00
TORNO PARA CONCERTO DE CARDAM	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	SERV	80,00	80,00
CILINDRO DO GIRO MAXION	LEUCK - MDL METALURGICA DANIEL LEUCK	00.337.726/0001-14	1,00	UN	2.325,00	2.325,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CRUZETA DO CARDAN MB 1113	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	PÇ	80,00	80,00
ROLAMENTO CARDAN	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UNI	80,00	80,00
ESPIGA DO CARDAN	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UNI	220,00	220,00
LUVA CRUZETA CARDAN F60/F11000	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	PÇ	230,00	230,00
PONTA DE EIXO TRASEIRO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UN	952,00	952,00
PRISIONEIRO DESCARGA	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	4,00	UNI	15,00	60,00
DOMINÓ ADIÇÃO	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	2,00	UN	13,63	27,26
ALFABETO SILABICO 359	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	1,00	UN	81,92	81,92
SEQ. LÓGICA-ATIVIDADES	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	1,00	UN	19,83	19,83
O.C NUMERAIS	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	1,00	CJ	64,95	64,95
PERCEPÇÃO VISUAL 20	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	1,00	UN	117,88	117,88
MEMÓRIA PROFISSÕES	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	1,00	PÇ	16,54	16,54
DOMINÓ DE QUANTIDADE	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	1,00	UN	13,63	13,63
DOMINÓ DIVISÃO SILÁBICA	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	1,00	UN	13,63	13,63
DOMINÓ SUBTRAÇÃO	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	2,00	UN	13,63	27,26
DOMINÓ DIVISÃO	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	1,00	UN	13,63	13,63
O.C. ASSOCIAÇÃO VOGAIS	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	1,00	CJ	81,69	81,69
NUMERAL E QUANTIDADE	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	1,00	CJ	31,63	31,63
MEMÓRIA INGLES	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	1,00	UN	16,54	16,54
MEMÓRIA ALFABETIZAÇÃO	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	1,00	UN	16,54	16,54
DOMINÓ MULTIPLICAÇÃO	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	5,00	UN	13,63	68,15
DOMINÓ DE FRASES	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	1,00	UN	13,63	13,63
DOMINÓ CORES	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	2,00	UN	13,63	27,28
DOMINÓ ASSOCIAÇÃO IDÉIAS	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	1,00	UN	13,63	13,63
DOMINÓ ANIMAÇÃO DOMÉSTICOS	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	1,00	UN	13,63	13,63
DOMINÓ ALFABETIZAÇÃO C/ LIBRAS	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	1,00	UN	13,63	13,63
DOMINÓ ALFABETIZAÇÃO	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	1,00	UN	13,63	13,63
MATERIAL DOURADO DO ALUNO	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	1,00	UN	26,88	26,88
DOMINÓ ABSTRAÇÃO DAS PARTES	SINQUE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA-EPP	59.871.442/0001-56	1,00	UN	13,63	13,63
MAQUINA DO VIDRO T00837501	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UNI	45,00	45,00
SERVIÇO DE FUNERAL.	FUNERÁRIA CRISTO REI	11.139.980/0001-24	1,00	SERV	300,00	300,00
TENSOR CORREIA.	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	181,93	181,93
METFORMINA 850 MG.	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	6.000,00	COMP	0,028	168,00
OMEPRAZOL 20mg	EXTRA DIST. DE MED. E PROD. HOSPITALARES LTDA.	06.035.038/0001-86	5.250,00	CAP	0,03	157,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 15/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MONTAGEM PNEU	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0008-10	4,00	SERV	3,00	12,00
BALANCEAMENTO RODA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0008-10	4,00	SERV	5,00	20,00
FIO MONONYLON 4.0 AGULHADO	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	2,00	CX	20,00	40,00
ESPARADRAPO 10X4,5 CM.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	10,00	RL	3,80	38,00
AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 0,7	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	200,00	UN	0,04	8,00
ABAIXADOR DE LÍNGUA C/ 100 un	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	25,00	PCT	1,30	32,50
CLORETO DE SÓDIO 9% 125 ML	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	50,00	FRC	1,84	92,00
CLORETO DE SÓDIO 9% 250 ML	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	50,00	FRC	1,94	97,00
ACETATO DE MEDROXIPROGETERONA 150 MG AMP C 1 ML	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	50,00	AMP	9,50	475,00
NEOMICINA POMADA	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	150,00	TB	0,57	85,50
GLIBENCLAMIDA 5MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	6.000,00	COMP	0,009	54,00
ACETATO DE EXAMETAZONA CREME 1 MG/G TB C/10G	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	150,00	TB	0,39	58,50
AMPICILINA 500 MG.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	1.000,00	COMP	0,088	88,00
MOUSE USB	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	52,00	52,00
FITA PARA MÁQUINA CALCULAR SHARP	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	2,90	2,90
ROLETE	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	9,90	9,90
COLETOR E-065776	AUTO COMERCIAL PAJE LTDA.	91.061.671/0001-18	1,00	UNI	205,05	205,05
ANEL 0700003035	AUTO COMERCIAL PAJE LTDA.	91.061.671/0001-18	1,00	UNI	14,16	14,16
RESERVATÓRIO D'ÁGUA	AUTO COMERCIAL PAJE LTDA.	91.061.671/0001-18	1,00	PÇ	65,93	65,93
BRONZINA BIELA	AUTO COMERCIAL PAJE LTDA.	91.061.671/0001-18	4,00	UN	90,00	360,00
ANEL 0700003045	AUTO COMERCIAL PAJE LTDA.	91.061.671/0001-18	1,00	UNI	30,00	30,00
PISTÃO CABEÇOTE FREIO	AUTO COMERCIAL PAJE LTDA.	91.061.671/0001-18	1,00	PÇ	1.020,00	1.020,00
SENSOR	AUTO COMERCIAL PAJE LTDA.	91.061.671/0001-18	1,00	UNI	179,98	179,98
RETENTOR	AUTO COMERCIAL PAJE LTDA.	91.061.671/0001-18	1,00	UNI	21,13	21,13
VEDAÇÃO	AUTO COMERCIAL PAJE LTDA.	91.061.671/0001-18	8,00	PÇ	4,00	32,00
CHAPAPROTE	AUTO COMERCIAL PAJE LTDA.	91.061.671/0001-18	1,00	PÇ	23,49	23,49
FILTRO DE OLEO	AUTO COMERCIAL PAJE LTDA.	91.061.671/0001-18	1,00	UN	18,31	18,31
FLANGE CRUZETA	AUTO COMERCIAL PAJE LTDA.	91.061.671/0001-18	1,00	PÇ	68,02	68,02
BOMBA DE ÓLEO	AUTO COMERCIAL PAJE LTDA.	91.061.671/0001-18	1,00	PÇ	186,00	186,00
CARÇAÇA BOMBA.	AUTO COMERCIAL PAJE LTDA.	91.061.671/0001-18	1,00	PÇ	35,63	35,63
FLAN VEDAC	AUTO COMERCIAL PAJE LTDA.	91.061.671/0001-18	1,00	UN	70,72	70,72
BRONZINA MANCAL	AUTO COMERCIAL PAJE LTDA.	91.061.671/0001-18	1,00	UN	280,00	280,00
ÓLEO SINTÉTICO	AUTO COMERCIAL PAJE LTDA.	91.061.671/0001-18	4,00	UN	33,00	132,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	AUTO COMERCIAL PAJE LTDA.	91.061.671/0001-18	1,00	SERV	500,00	500,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 16/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MAO-DE-OBRA MECANICA	AUTO COMERCIAL PAJE LTDA.	91.061.671/0001-18	1,00	UN	301,73	301,73
SERVIÇO DE TORNO	TORNEARIA E MECÂNICA JANUÁRIO LTDA. - ME	83.160.911/0001-03	1,00	UN	3.551,38	3.551,38
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CONSELHO REGIONAL DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON.	92.695.790/0001-95	1,00	SERV	31,50	31,50
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	FUND. ESTAD. DE PROT. AMBIENTAL - FEPAM.	93.859.817/0001-09	1,00	SERV	251,90	251,90
MAO-DE-OBRA MECANICA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	2,00	UN	45,00	90,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CONSELHO REGIONAL DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON.	92.695.790/0001-95	1,00	SERV	31,50	31,50
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ZAGO E POSTAL CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA	06.089.531/0001-89	1,00	SERV	6.800,00	6.800,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	E.R.B. TRANSPORTES DE VEÍCULOS LTDA.	04.221.377/0001-21	1,00	SERV	950,00	950,00
TONER BROTHER TN 650	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	2,00	UN	297,00	594,00
RECARGA DE TONNER	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	110,00	110,00
TONER BROTHER TN 650	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	297,00	297,00
RECARGA DE TONNER	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	110,00	110,00
CILINDRO DA RODA TRAZEIRA	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UNI	35,00	35,00
CABEÇOTE FLEETGUARD	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	PÇ	80,00	80,00
REPARO	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	SERV	59,00	59,00
CABO DE ACIONAMENTO 4,5 MT	OSPER INDUSTRIA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	01.436.693/0001-22	2,00	PÇ	120,00	240,00
TAMPA PV 600-760X580	CONSTRUSINOS IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIME	91.852.087/0001-80	5,00	UN	48,00	240,00
Anel de Concreto de 600 x 200 mm sem fundo	CONSTRUSINOS IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIME	91.852.087/0001-80	5,00	UN	40,00	200,00
Anel de Concreto de 600 x 500 mm sem fundo	CONSTRUSINOS IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIME	91.852.087/0001-80	10,00	UN	60,00	600,00
Anel de Concreto de 600 x 500 mm com fundo	CONSTRUSINOS IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIME	91.852.087/0001-80	10,00	UN	85,00	850,00
SERVIÇO CONSERTO MÁQUINA COPIADORA.	LBG AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIO LTDA - TECSUL.	09.140.166/0001-88	1,00	SERV	805,00	805,00
DIARIAS	FABIO GELSON WILLIGES	438.111.080-34	0,50	UN	239,26	119,63
DIARIAS	FABIO GELSON WILLIGES	438.111.080-34	0,50	UN	239,26	149,53
DIARIAS	FABIO GELSON WILLIGES	438.111.080-34	0,50	UN	299,06	149,53
LOCAÇÃO DE VEICULO	SALVIO TADEU SANTOS	146.693.660-68	460,00	KM	2,00	920,00
DVD PEDAGÓGICO	ACADEMIA DE LETRAS DOS MUNICÍPIOS DO R/S	01.257.425/0001-43	10,00	UN	20,00	200,00
MACANETA COM CHAVE	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UNI	159,81	159,81
MAÇANETA EXTERNA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	PÇ	185,85	185,85
ROLAMENTO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	233,68	233,68
VEDADOR	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UNI	52,85	52,85
MONO PONTO GREATEK	MÓVEIS CAXIAS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS	07.049.037/0004-04	1,00	UN	75,00	75,00
ANTENA PARABÓLICA GRADE	MÓVEIS CAXIAS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS	07.049.037/0004-04	1,00	UN	159,00	159,00
RECEPTOR PARABÓLICA	MÓVEIS CAXIAS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS	07.049.037/0004-04	1,00	UN	216,00	216,00
DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	2,00	UN	299,06	598,12

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 17/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RECEPTOR PARABÓLICA	LOJAS VOLPATO LTDA.	88.957.659/0028-00	1,00	UN	175,00	175,00
KIT PARABÓLICA COMPLETA MONOPONTO	LOJAS VOLPATO LTDA.	88.957.659/0028-00	1,00	UN	340,00	340,00
HONORARIOS MEDICOS	DRA. FABRISSA SCHIO	801.169.810-91	1,00	UNI	100,00	100,00
HONORARIOS MEDICOS	JANAINA SIMÕES PIRES SANTOS	639.184.470-49	1,00	UNI	80,00	80,00
CORRENTE DO TANDEM	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	4,00	UN	1.620,00	6.480,00
PARAFUSO MANCAL	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	3,00	PÇ	48,00	144,00
PARAFUSO ROLETES	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	6,00	PÇ	17,00	102,00
PARAFUSO 3/4X 4.1/2	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UN	12,00	24,00
PORCA	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	4,00	PÇ	7,50	30,00
PARAFUSO DO MANCAL	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	6,00	UN	12,50	75,00
ANEL DO ROLETE	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	UN	29,00	29,00
RETENTOR DO ROLETE	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	4,00	PÇ	50,00	200,00
MANCAL	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	2,00	PÇ	160,00	320,00
BUCHA DO ROLETE 13030B1360	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	4,00	UNI	92,00	368,00
RETENTOR	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	4,00	UNI	110,00	440,00
LONA FREIO L224NA.	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	4,00	JOG	58,00	232,00
PLACA D 65	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	2,00	PÇ	7,70	15,40
ARRUELA	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	4,00	UNI	13,90	55,60
PARAFUSO	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	4,00	UN	35,00	140,00
CHAVETA DO BRAÇO	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	3,00	PÇ	3,50	10,50
PORCA MENOR DO BRAÇO	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	3,00	UN	8,50	25,50
PORCA MAIOR DO BRAÇO	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	3,00	UN	14,50	43,50
BRACO DA DIRECAO 2D4211	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	3,00	UNI	125,00	375,00
SEGURO DE VEÍCULO	BB - CORRETORA DE SEGUROS E ADM. BENS SA	00.000.000/0748-02	1,00	SERV	3.047,22	3.047,22
INFRAÇÃO DE TRANSITO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO	87.958.674/0001-81	1,00	UN	68,10	68,10
OLEO SELENIA K ENERGY 5W30	SUL PEÇAS E VEÍCULOS LTDA.	97.752.851/0003-94	3,00	UN	29,99	89,97
FILTRO DE OLEO	SUL PEÇAS E VEÍCULOS LTDA.	97.752.851/0003-94	1,00	UN	17,48	17,48
EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	RADIOLOGIA & RADIODIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTD	03.940.926/0001-55	1,00	UN	300,00	300,00
DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	2,00	UN	135,94	271,88
CUMARINA TRI-HIDRIXIETILURINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	1.000,00	COMP	0,17	170,00
ADRENALINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	10,00	UN	0,35	3,50
SERVIÇO DE FUNERAL.	FUNERARIA LOVATO LTDA.	88.785.274/0001-84	1,00	SERV	750,00	750,00
VIDROS 27,5 X 42-LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	30,00	UN	4,40	132,00
TIJOLO 06 FUROS 9X14X19 ESPECIAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	200,00	UN	0,30	60,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 18/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
HOSPEDAGEM	CLAUDIA BOEIRA STEFANI	05.700.201/0001-15	51,00	UN	37,9412	1.935,00
REFRIGERANTE 2 LTS	ELAINE GOULART RIBEIRO	07.599.469/0001-38	3,00	UN	4,00	12,00
PIZZA	ELAINE GOULART RIBEIRO	07.599.469/0001-38	10,00	UN	12,00	120,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ELAINE GOULART RIBEIRO	07.599.469/0001-38	1,00	SERV	2,00	2,00
JOELHO DE 100	ZC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	93.810.760/0001-45	20,00	UN	5,00	100,00
TEE 100 X 100	ZC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	93.810.760/0001-45	10,00	UN	10,10	101,00
CANO P ESGOTO 100	ZC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	93.810.760/0001-45	20,00	UNI	4,71	94,20
ESTATOR AR 380	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	95,20	95,20
REGULADOR 9190087034	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	45,90	45,90
ROLAMENTO 62201	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UNI	23,80	23,80
PLACA RETIFICADORA.	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	65,80	65,80
LÂMPADA H 312	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	13,25	26,50
FAROL AUXILIAR UIMN C 210	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	PÇ	35,00	70,00
JOGO DE REPAROS	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UNI	25,00	25,00
BUCHA CILINDRO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	PÇ	5,00	10,00
AUTOMÁTICO ZM 501	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	75,50	75,50
SUPORTE ESC VNF 1102.4	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	27,50	27,50
INDUZIDO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	188,50	188,50
SOLENOIDE 7167620 BFL	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	85,80	85,80
CHAVE PARTIDA FAC 1059	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	48,50	48,50
BATERIA 110 HA.	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	290,00	290,00
MÃO-DE-OBRA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	250,00	250,00
DIARIAS	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	0,50	UN	217,50	108,75
TERMINAL DE BATERIA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UNI	7,50	15,00
BATERIA 160 HA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	390,00	390,00
OLÉO LUBRAX EXTRATURBO 15W 40	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	40,00	LT	8,00	320,00
PAPEL OFICIO, A4, CHAMEX COM 500 FOLHAS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	4,00	CX	125,00	500,00
CORREIA ALTERNADOR	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UNI	35,80	35,80
TERMINAL IGL TSM 112	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	PÇ	7,50	15,00
CABO BATERIA CTC BT 25	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	MT	35,00	35,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	120,00	120,00
TUBO HIDRAÚLICO CAT 930	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	1,00	PÇ	349,00	349,00
PARAFUSO ESPECIAL	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	2,00	UN	35,00	70,00
CILINDRO C/ CAMARA	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	2,00	PÇ	690,00	1.380,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARRUELA	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	2,00	UNI	5,00	10,00
TRAVA	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	2,00	UN	25,00	50,00
BUCHA 2A PIVO CENTRAL	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	2,00	PÇ	45,00	90,00
PINO CENTRAL	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	4,00	PÇ	110,00	440,00
BUCHA	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	2,00	UN	39,00	78,00
REFEICOES	ELAINE GOULART RIBEIRO	07.599.469/0001-38	223,00	UNI	7,5022	1.673,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	CONSELHO REGIONAL DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON.	92.695.790/0001-95	1,00	SERV	31,50	31,50
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	FUND. ESTAD. DE PROT. AMBIENTAL - FEPAM.	93.859.817/0001-09	1,00	SERV	251,90	251,90
JURO/MULTA	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	SERV	59,30	59,30
CARTAZ	URUGRAF-GRÁFICA E EDITORA LTDA.	04.514.052/0001-37	320,00	UN	1,1469	367,00
BANERS	URUGRAF-GRÁFICA E EDITORA LTDA.	04.514.052/0001-37	2,00	UN	70,00	140,00
FOLDERS EM CORES	URUGRAF-GRÁFICA E EDITORA LTDA.	04.514.052/0001-37	400,00	UN	0,8875	355,00
BOLA DE VOLEIBOL, OFICIAL, DE COURO SINTETICO, COLADA	EVONIR BORTOLUZZI PAIM	88.671.920/0001-82	1,00	UNI	55,00	55,00
BOLA DE FUTEBOL DE SALAO, COLADA, EM COURO, ADULTO	EVONIR BORTOLUZZI PAIM	88.671.920/0001-82	1,00	UNI	73,00	73,00
BOMBA PARA BOLA	EVONIR BORTOLUZZI PAIM	88.671.920/0001-82	1,00	UN	22,00	22,40
BOLA FUTSAL PENALTY BAREX	EVONIR BORTOLUZZI PAIM	88.671.920/0001-82	1,00	UN	99,00	99,00
INTERRUPTOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UNI	3,50	14,00
ATERRAMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,00	8,00
FIO 2.15	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	30,00	MT	1,80	54,00
AR COMPLETO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	18,50	18,50
DIJUNTOR 40/SUPORTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	19,50	19,50
CAIXINHA LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	55,00	55,00
BOCAL LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	4,00	12,00
TOMADA DE LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	8,00	UN	3,50	28,00
ISOLANTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,50	5,50
FIO 6 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	50,00	M	1,80	90,00
ASTE TERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	10,50	10,50
POSTE TRATADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	105,00	105,00
TELHA AMIANTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	16,00	UN	9,00	144,00
LIGUICAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	LT	6,00	18,00
CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	10,00	SC	23,00	230,00
BRITA No 01	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	M3	80,00	80,00
TIJOLOS DE 06 FUROS - 27X15X10	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2.000,00	UNI	0,33	660,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 20/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VEDA CONCRETO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	12,00	48,00
CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	SC	8,00	64,00
PEDRA DE AREIA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	150,00	UN	2,20	330,00
AREIA MEDIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,50	M3	95,00	142,50
PASSAGEM AÉREA.	LEMMERTZ VIAGENS E TURISMO LTDA.	88.270.541/0001-80	2,00	SERV	617,47	1.234,94
DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	3,00	UN	1.044,00	3.132,00
VARAS EUCALIPTO	CLORI ARALDI	003.754.770-47	38,00	MT	25,00	950,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	27,28	SERV	55,00	1.500,40
OLEO MOTOR 20W50SJ	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	4,50	GL	14,00	63,00
ADITIVO PARA COMBUSTIVEL	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UNI	13,00	13,00
FLUIDO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	LT	80,00	80,00
ELEMENTO CJ-F/AR	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	35,48	35,48
ANEL RETENTOR	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	3,60	3,60
OLEO MOTOR 20W50SJ	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	4,00	GL	23,00	92,00
PARAFUSO C/ PORCA	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	6,00	PÇ	4,50	27,00
UNHA DA CONCHA	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	6,00	PÇ	30,00	180,00
PARAFUSO C/ PORCA	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	6,00	PÇ	4,50	27,00
UNHA DA CONCHA	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	6,00	PÇ	30,00	180,00
ATILIO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	KG	29,00	29,00
ENVELOPE 1/2 OFICÍO PARDO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	50,00	UN	0,15	7,50
SACOLAS 30X40	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	CX	29,50	88,50
ENVELOPE OFICIO 114X229MM QUANTIDADE 1000	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	50,00	MLH	0,10	5,00
EXAME DE ECOGRAFIA	RADICOM - CENTRO DE RAD. COMPUTADORIZADO LTDA.	89.515.696/0001-00	2,00	UN	53,00	106,00
EXAMES DE RADIOLOGIA	PRONTO TRAUMA CLINICA DE FRATURAS LTDA.	00.393.723/0001-06	1,00	UN	50,00	50,00
HONORARIOS MEDICOS	TEREZA CRISTINA GHELLER SHAIHHAUER	955.166.970-34	1,00	UNI	180,00	180,00
PIROGRAFO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	139,80	139,80
COPO PLASTICO PARA CAFEZINHO DESCARTAVEL - 5.000 UNI	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	CX	65,00	130,00
CÓPIA DE CHEQUE	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	20,00	BL	2,10	42,00
BOBINA P/ CALCULADORA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	CX	38,00	38,00
HOSPEDAGEM	CLAUDIA BOEIRA STEFANI	05.700.201/0001-15	2,00	UN	35,00	70,00
BROCHA	SASSO & CIA. LTDA	82.545.401/0001-91	1,00	UN	3,50	3,50
ARAME DE SOLDA METAL	SASSO & CIA. LTDA	82.545.401/0001-91	15,00	KG	6,90	103,50
TINTA AMARELO CATERPILLAR	GN GOMES E NUNES AUTO PEÇAS LTDA-ME	10.750.265/0001-60	1,00	GL	82,70	82,70
SEGURO DE VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	125,00	125,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RECAPAGEM DE PNEUS 17,5X 25	G. R. K. PNEUS LTDA	04.620.459/0001-49	2,00	SERV	1.333,00	2.666,00
CONCERTO PNEU VD08	G. R. K. PNEUS LTDA	04.620.459/0001-49	1,00	SERV	128,00	128,00
CONCERTO PNEU VD07	G. R. K. PNEUS LTDA	04.620.459/0001-49	2,00	SERV	97,00	194,00
PÃO FRANCES E DOCE 1KG	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	19,508	KG	5,9996	117,04
PÃO FRANCES E DOCE 1KG	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	35,40	KG	6,00	212,40
FITA ADESIVA FELTRO 19MMX 10M	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0026-03	1,00	UN	25,851	28,43
ROST OFF WURTH	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0026-03	6,00	UN	4,90	29,40
FITA ISOLANTE 10M.	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0026-03	10,00	UN	1,6699	19,89
WURTH COPPER HT SILICONE ALTA TEMPERATURA	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0026-03	5,00	UN	15,32	76,60
TUBO CORRUGADO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	MT	0,75	0,75
ANTENA DE TETO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	PÇ	94,00	94,00
FIO P/AUTO FALANTE	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	5,00	MT	1,00	5,00
APARELHO DE CD PM3 CA 168 P/CARRO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	270,00	270,00
CALHAS DA PORTA 8011 1113	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UNI	80,00	80,00
ADAPTADOR FEMEA MS-900 B	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	PÇ	6,00	6,00
ALTO FALANTE	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	2,00	CJ	120,00	240,00
EXTENSÃO PARA ANTENA TETO C/ ROSCA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	38,00	38,00
SANTO ANTÔNIO 2 P	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	370,00	370,00
FITA ISOLANTE 1156	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	3,75	3,75
PROTETOR TANQUE COMB.	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	600,00	600,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,50	UN	55,00	82,50
MÃO DE OBRA FUNILÁRIA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	SERV	55,00	55,00
					Total Geral ---->	323.337,67